ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hành Thịnh, ngày 13  tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc nhu cầu kinh phí tiền lương đợt 2 năm 2024

Kính gửi:  - UBND huyện Nghĩa Hành;

Căn cứ Quyết định số 8368/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

huyện Nghĩa Hành về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và

chi ngân sách địa phương năm 2024;

Thực hiện Công văn số 2740/UBND ngày 08/11/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc báo cáo nhu cầu kinh phí tiền lương đợt 2 năm 2024 ;

UBND xã Hành Thịnh báo cáo nhu cầu kinh phí tiền lương đợt 2 năm

2024 ở đơn vị như sau:

(Có phụ lục kèm theo)

Nay UBND xã báo cáo UBND huyện, Phòng TC-KH huyện nghĩa Hành

về nhu cầu kinh phí tiền lương đợt 2 năm 2024 của UBND xã Hành Thịnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện Nghĩa Hành;

- Lưu VT./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Việt Hoàng

		2024-11-15T07:14:21+0700

		2024-11-14T16:41:21-0800

		2024-11-14T16:41:21-0800